Постановление Главы Нефтеюганского района

от 09.01.2017 № 1-пг
О внесении изменений в постановление Главы

Нефтеюганского района от 26.12.2016 № 100-п

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района
от 26.12.2016 № 100-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Нефтеюганского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования Нефтеюганский район»», заменив в пункте 3 слово «Утвердить»
словом «Опубликовать».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района

Г.В.Лапковская